52
Jedostronnie ssący
Wentylator kanałowy
A = silnik z wirującą
obudową
D = silnik trójfazowy
Średnica wirnika
315 = 315 mm

70
68
66
62
54
52
60
65
69
71
74
Akcesoria:
Schemat podłączeniowy:
Dane akustyczne: Wymiary [mm]:
Strefa 2
Typ:  EKAD 200-4 Ex Nr art.: D80-20070
U 400V (50Hz) Dpfa min -- Pa
P1 0,29 kW Dl -- %
IN 0,54 A IA / IN 2,5
n 1280 min-1 IP44

95V
400V74
73
71
67
60
60
68
73
77
79
81
Schemat podłączeniowy:
Dane akustyczne:
Akcesoria:
Typ:  EKAD 225-4 Ex Nr art.: D80-22571
U 400V (50Hz) Dpfa min -- Pa
P1 0,54 kW Dl 4,0 %
IN 1,0 A IA / IN 2,8
n 1310 min-1 IP44

74
69
73
75
77
67
72
76
79
82
58
Akcesoria:
Schemat podłączeniowy:
Dane akustyczne: Wymiary [mm]:
Strefa 1
Typ:  EKAD 250-4 Ex Nr art.: D80-25071
U 400V (50Hz) Dpfa min 40 Pa
P1 0,75 kW Dl -- %
IN 1,4 A IA / IN 2,4
n 1250 min-1 IP44

400V
81
80
77
75
68
68
75
79
83
85
87
Schemat podłączeniowy:
Dane akustyczne:
Akcesoria:
Typ:  EKAD 280-4 Ex Nr art.: D80-28072
U 400V (50Hz) Dpfa min 90 Pa
P1 1,5 kW Dl -- %
IN 3,0 A IA / IN 4,0
n 1330 min-1 IP44

230V
180V
140V
95V
400V71
69
67
63
55
55
63
68
71
73
76
Typ:  EKAD 280-6 Ex Nr art.: D80-28073
U 400V (50Hz) Dpfa min 35 Pa
P1 0,53 kW Dl -- %
IN 1,0 A IA / IN 2,8
n 860 min-1 IP44

82
81
79
76
69
70
77
82
85
87
89
Akcesoria:
Schemat podłączeniowy:
Dane akustyczne:
Strefa 1
Typ:  EKAD 315-4 Ex Nr art.: D80-31574
U 400V (50Hz) Dpfa min 210 Pa
P1 2,0 kW Dl 4,0 %
IN 4,0 A IA / IN 4,9
n 1360 min-1 IP44

czarny
czerwony
szary
pomarańczowy
biały
żółto-zielony
U1
V1
W1
U2
V2
W2
TP
PE
01.061
Typ:  EKAD 315-6 Ex Nr art.: D80-31573
U 400V (50Hz) Dpfa min -- Pa
P1 0,71 kW Dl -- %
IN 1,35 A IA / IN 2,0
n 730 min-1 IP44

77
74
71
63
65
72
77
81
84
87
V[C.F.M.]
0.00 0.20 0.40 0.60 0.80 1.00 1.40V[m3/s]
Schemat podłączeniowy:
Dane akustyczne:
Akcesoria:
Typ:  EKAD 355-6 Ex Nr art.: D80-35571
U 400V (50Hz) Dpfa min -- Pa
P1 1,35 kW Dl -- %
IN 2,4 A IA / IN 2,8
n 800 min-1 IP44